מנכ"ל עו"ד קרן קדמי- יועמ"ש המועצה

סדר היום:

1. עדכוני ראשת המועצה.
2. אישור פרוטוקול הנהלה מספר 21-32
3. אישור תב"רים, מציגה: גורן לין אלרגנד, גזברית המועצה.
4. חוק עזר לעמק חפר (שירותי שמירה), התשע"ז-2017- הארכת תוקף מגבלת הגביה בשלושה חודשים עד לתאריך 31.3.21, מציגה: גורן לין אלרגנד, גזברית המועצה.
5. תהליך הצגת תוכנית עבודה ותקציב 2022, מציג: עמית בן צבי, מנכ"ל המועצה.
6. שיח פתוח – נושאים לדיון המועלים ע"י חברי ההנהלה.

הישיבה נפתחה בשעה: 16:07

לשכת מנכ"ל המועצה

1. דיווחי ראשת המועצה: גלית שאול, ראשת המועצה:

<p>808 -שתי כיתות גן באביחיל</p> <p>926 -בניית מקווה במושב אלישיב</p> <p>1004 -שיפוץ תשתיות מים</p> <p>1043 -התאמת תשתיות שכונות ותיקות</p> <p>תב"רים חדשים</p> <p>1057 -שיפוץ תשתיות מים וביוב בבת חפר</p> <p>סגירת תב"רים</p> <p>990 -כתיבת נוהל לרישוי עסקים</p>
3 חוק עזר לעמק חפר (שירותי שמירה), התשע"ז-2017- הארכת תוקף מגבלת הגביה בשלושה חודשים עד לתאריך 31.3.22 הנהלת המועצה מאשרת הארכת תוקף מגבלת הגביה בשלושה חודשים עד לתאריך 31.3.22 לחוק עזר לעמק חפר (שירותי שמירה), התשע"ז-2017

ד"ר גלית שאול, ראשת המועצה

עו"ד עמית בן צבי, מנכ"ל המועצה